

第一章 开标一览表（报价表）

标项一：

杭州市钱塘区交通运输局、杭州市公共资源交易中心钱塘分中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成 2024 年钱塘区公路清理保洁项目的标项一【招标编号：QTCG-GK-2023-428】 的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	位置(桩号)	道路类别	数量 (m ²)	单价 (元)	总价 (元)	服务要求 (年限)
1	S217 钱磬线	K0+000--K4+080	主要道路	146880	4.85	712368	一年
		K4+080--K7+980	主要道路	179400	4.85	870090	一年
2	S306 镇萧线	K135+931--K139+531	主要道路	93600	4.85	453960	一年
		K139+531--K145+248	主要道路	107958	4.85	523596.3	一年
		K145+248--K146+049	主要道路	15219	4.85	73812.15	一年
		K146+049--K151+299 (路面)	主要道路	247327	4.85	1199535.95	一年
		K146+049--K151+299 (借地绿化)	其他	151185	2.88	435412.8	一年

3	信益线	K16+530—K16+853	主要道路	9206	4.85	44649.1	一年
4	红十五支线	K0+000—K1+800	主要道路	27000	4.85	130950	一年
5	新湾支线	K0+000--K2+149	主要道路	79513	4.85	385638.05	一年
6	艮山东路	路面	主要道路	127775	4.85	619708.75	一年
		借地绿化	其他	30255	2.88	87134.4	一年
7	观十五线	K9+337--K41+719	次要道路	274877	3.59	986808.43	一年
8	军八线	K0+000--K1+000	次要道路	7000	3.59	25130	一年
9	新宏线	K0+000--K1+265	次要道路	8855	3.59	31789.45	一年
10	宏宏线	K0+000--K0+944	次要道路	6608	3.59	23722.72	一年
11	内十七--外十七	K0+000--K0+600	次要道路	9600	3.59	34464	一年
		K0+600--K3+136	次要道路	21556	3.59	77386.04	一年
12	内十七--外十八	K0+000--K4+894	次要道路	48940	3.59	175694.6	一年
13	内十至外十	K0+000--K3+151	次要道路	22057	3.59	79184.63	一年
投标报价（小写）				6971035.37			
投标报价（大写）				陆佰玖拾柒万壹仟零叁拾伍元叁角柒分			

注：

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。总价不为零，开标一览表（报价表）中部分产品、服务单价为零的，视作已包含在总价中。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中或数量少于采购需求的，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。

5、特别说明：▲供应商报价低于项目预算50%的，应当在报价文件中详细阐述不影响产品质量或者诚信履约的具体原因。

